
UCHWAŁA NR 174 / 99 / 2016
ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY

z dnia 13 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2016

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814, poz. 1579),  art. 222 ust. 4, art. 233 pkt 3,  art. 257  pkt 3, art. 259 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870),

Zarząd Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI / 85 / 2016 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 19 stycznia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2016, po uwzględnieniu zmian (Uchwały Rady Powiatu 
Nr XVIII / 92 / 2016 z dnia 29 lutego 2016 r., Uchwały Rady Powiatu Nr XIX / 99 / 2016 z dnia 21 marca 2016 
r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 97 / 62 / 2016 z dnia 30 marca 2016 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 102 / 63 
/ 2016 z dnia 07 kwietnia 2016 r., Uchwały Rady Powiatu Nr XX / 106 / 2016 z dnia 19 kwietnia 2016 r., 
Uchwały Zarządu Powiatu Nr 107 / 67 / 2016 z dnia 09 maja 2016 r., Uchwały Rady Powiatu Nr XXIII / 121 / 
2016 z dnia 28 czerwca 2016 r.,Uchwały Zarządu Powiatu Nr 123 / 75 / 2016 z dnia 28 czerwca 2016 r., 
Uchwały Zarządu Powiatu Nr 128 / 77 / 2016 z dnia 12 lipca 2016 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 129 / 78 
/2016 z dnia 27 lipca 2016 r., Uchwały Rady XXIV / 123 / 2016 z dnia 02 sierpnia 2016 ., Uchwały Rady 
Powiatu Nr XXV / 130 / 2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 141 / 82 / 2016 z dnia 
31 sierpnia 2016 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 145 / 83 / 2016 z dnia 07 września 2016 r., Uchwały Zarządu 
Powiatu Nr 147 / 84 / 2016 z dnia 14 września 2016 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 148 / 84 / 2016 z dnia 14 
września 2016 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 149 / 84 / 2016 z dnia 14 września 2016 r., Uchwały Rady 
Powiatu Nr XXVI / 131/ 2016 z dnia 27 września 2016 r., Uchwały Zarządu Powiatu Nr 152 / 87 / 2016 z dnia 
10 października 2016 r., Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII / 139 / 2016 z dnia 18 października 2016 r., 
Uchwały Zarządu Powiatu Nr 159 / 89 / 2016 z dnia 25 października 2016 r., Uchwały Rady Powiatu Nr  
XXVIII / 148 / 2016 z dnia 29 listopada 2016 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Nr 169 / 96 / 2016 z dnia 29 
listopada 2016 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 20.894 zł;

2) celowe w wysokości 274.233 zł z przeznaczeniem na:

a) oświatę w kwocie 64.629 zł;

b) remonty w kwocie 37.000 zł;

c) pomoc społeczną w kwocie 1.820 zł;

d) odprawy emerytalne w kwocie 55.784 zł;

e) zarządzanie kryzysowe w kwocie 115.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4805



2) załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI / 85 / 2016 z dnia 19 stycznia 2016 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI / 85 / 2016 z dnia 19 stycznia 2016 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Piotr Boiński
Mariusz Klonowski
Anna Małkiewicz
Maciej Rżeński
Franciszek Zgliński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4805



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 174 / 99 / 2016

Zarządu Powiatu w Brodnicy

z dnia 13 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2016 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 811255 811255 811055 104482 706573 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -760 -760 -760 0 -760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 760 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 811255 811255 811055 104482 706573 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 811255 811255 811055 104482 706573 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -760 -760 -760 0 -760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 760 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 811255 811255 811055 104482 706573 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107174 107174 107174 0 107174 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -760 -760 -760 0 -760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 106414 106414 106414 0 106414 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 760 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

po zmianach 5660 5660 5660 0 5660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4805



przed zmianą 1294874 1245974 1201734 976912 224822 36000 8240 0 0 0 48900 48900 0 0

zmniejszenie -5374 -5374 -5374 -3812 -1562 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5374 5374 5374 3968 1406 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 1294874 1245974 1201734 977068 224666 36000 8240 0 0 0 48900 48900 0 0

przed zmianą 403900 355000 353400 298450 54950 0 1600 0 0 0 48900 48900 0 0

zmniejszenie -5374 -5374 -5374 -3812 -1562 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5374 5374 5374 3968 1406 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 403900 355000 353400 298606 54794 0 1600 0 0 0 48900 48900 0 0

przed zmianą 77465 77465 77465 77465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2791 2791 2791 2791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 80256 80256 80256 80256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1177 1177 1177 1177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 151177 151177 151177 151177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18485 18485 18485 18485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1484 -1484 -1484 -1484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 17001 17001 17001 17001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2052 -2052 -2052 -2052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 42948 42948 42948 42948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -276 -276 -276 -276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 4224 4224 4224 4224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8900 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 406 406 406 0 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 9306 9306 9306 0 9306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6850 6850 6850 0 6850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1562 -1562 -1562 0 -1562 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 5288 5288 5288 0 5288 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4805



przed zmianą 7489985 7444585 7132129 5005118 2127011 5000 307456 0 0 0 45400 45400 0 0

zmniejszenie -53900 -53900 -48900 -27260 -21640 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61700 61700 61700 37950 23750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 7497785 7452385 7144929 5015808 2129121 5000 302456 0 0 0 45400 45400 0 0

przed zmianą 198675 198675 198675 183976 14699 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4900 -4900 -4900 -4260 -640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 198675 198675 198675 184616 14059 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 145945 145945 145945 145945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 142545 142545 142545 142545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23744 23744 23744 23744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 28444 28444 28444 28444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3118 3118 3118 3118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 3318 3318 3318 3318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 860 860 860 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -860 -860 -860 -860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 340 340 340 0 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -190 -190 -190 0 -190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4805



przed zmianą 6282429 6242429 6217929 4370079 1847850 0 24500 0 0 0 40000 40000 0 0

zmniejszenie -49000 -49000 -44000 -23000 -21000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56800 56800 56800 33050 23750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 6290229 6250229 6230729 4380129 1850600 0 19500 0 0 0 40000 40000 0 0

przed zmianą 24500 24500 0 0 0 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 19500 19500 0 0 0 0 19500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3470436 3470436 3470436 3470436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 3447436 3447436 3447436 3447436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 567770 567770 567770 567770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32050 32050 32050 32050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 599820 599820 599820 599820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51894 51894 51894 51894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 52894 52894 52894 52894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 975864 975864 975864 0 975864 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 983664 983664 983664 0 983664 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47300 47300 47300 0 47300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 42300 42300 42300 0 42300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20333 20333 20333 0 20333 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 14333 14333 14333 0 14333 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4805



przed zmianą 70980 70980 70980 0 70980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 78980 78980 78980 0 78980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83165 83165 83165 0 83165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7950 7950 7950 0 7950 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 91115 91115 91115 0 91115 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 849340 849340 849340 0 849340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22000 -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
758 Różne rozliczenia

po zmianach 827340 827340 827340 0 827340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 317127 317127 317127 0 317127 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22000 -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 295127 295127 295127 0 295127 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 317127 317127 317127 0 317127 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22000 -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4810 Rezerwy

po zmianach 295127 295127 295127 0 295127 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24273234 24036434 22847969 19656196 3191773 942423 246042 0 0 0 236800 236800 66800 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 24286234 24049434 22860969 19656196 3204773 942423 246042 0 0 0 236800 236800 66800 0

przed zmianą 4910153 4795865 4759767 3986436 773331 6000 30098 0 0 0 114288 114288 30000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego

po zmianach 4923153 4808865 4772767 3986436 786331 6000 30098 0 0 0 114288 114288 30000 0

przed zmianą 127708 127708 127708 0 127708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 140708 140708 140708 0 140708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4805



przed zmianą 7120482 7067282 4632178 2890003 1742175 624668 1740965 69471 0 0 53200 53200 6000 0

zmniejszenie -13093 -13093 -11830 -5229 -6601 0 0 -1263 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13093 13093 11830 8110 3720 0 0 1263 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 7120482 7067282 4632178 2892884 1739294 624668 1740965 69471 0 0 53200 53200 6000 0

przed zmianą 2298987 2251787 1940706 1145323 795383 20000 291081 0 0 0 47200 47200 0 0

zmniejszenie -3130 -3130 -3130 0 -3130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3130 3130 3130 0 3130 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

po zmianach 2298987 2251787 1940706 1145323 795383 20000 291081 0 0 0 47200 47200 0 0

przed zmianą 107719 107719 107719 0 107719 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 110719 110719 110719 0 110719 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4350 4350 4350 0 4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9460 9460 9460 0 9460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -130 -130 -130 0 -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 9330 9330 9330 0 9330 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5460 5460 5460 0 5460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 5590 5590 5590 0 5590 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1840910 1840910 1840533 1299253 541280 0 377 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8700 -8700 -8700 -5229 -3471 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8700 8700 8700 8110 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 1840910 1840910 1840533 1302134 538399 0 377 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 174510 174510 174510 174510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8110 8110 8110 8110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 182620 182620 182620 182620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24161 24161 24161 24161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5229 -5229 -5229 -5229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 18932 18932 18932 18932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4805



przed zmianą 96345 96345 96345 0 96345 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -209 -209 -209 0 -209 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 96136 96136 96136 0 96136 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -590 -590 -590 0 -590 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 154410 154410 154410 0 154410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2672 -2672 -2672 0 -2672 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 75328 75328 75328 0 75328 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1006 1006 1006 0 1006 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 590 590 590 0 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 1596 1596 1596 0 1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84281 78281 8810 0 8810 0 0 69471 0 0 6000 6000 6000 0

zmniejszenie -1263 -1263 0 0 0 0 0 -1263 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1263 1263 0 0 0 0 0 1263 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność

po zmianach 84281 78281 8810 0 8810 0 0 69471 0 0 6000 6000 6000 0

przed zmianą 3982 3982 0 0 0 0 0 3982 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1137 1137 0 0 0 0 0 1137 0 0 0 0 0 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 5119 5119 0 0 0 0 0 5119 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 464 464 0 0 0 0 0 464 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 126 126 0 0 0 0 0 126 0 0 0 0 0 0
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 590 590 0 0 0 0 0 590 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8100 8100 0 0 0 0 0 8100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -597 -597 0 0 0 0 0 -597 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 7503 7503 0 0 0 0 0 7503 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 0 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66 -66 0 0 0 0 0 -66 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 834 834 0 0 0 0 0 834 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21776 21776 0 0 0 0 0 21776 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -540 -540 0 0 0 0 0 -540 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 21236 21236 0 0 0 0 0 21236 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4805



przed zmianą 2514 2514 0 0 0 0 0 2514 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60 -60 0 0 0 0 0 -60 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2454 2454 0 0 0 0 0 2454 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2746129 2746129 2392690 2150830 241860 208465 5393 139581 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 -7500 -2000 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 2746129 2746129 2392690 2148830 243860 208465 5393 139581 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2106442 2106442 2101049 1924799 176250 0 5393 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 -7500 -2000 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 2106442 2106442 2101049 1922799 178250 0 5393 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 283196 283196 283196 283196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 282196 282196 282196 282196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35272 35272 35272 35272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 34272 34272 34272 34272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51267 51267 51267 0 51267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4605 4605 4605 0 4605 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 55872 55872 55872 0 55872 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52783 52783 52783 0 52783 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2895 2895 2895 0 2895 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 55678 55678 55678 0 55678 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4805



przed zmianą 4302401 4125402 3371069 2283283 1087786 748533 5800 0 0 0 176999 176999 60000 0

zmniejszenie -3581 -3581 -3581 -2000 -1581 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4781 4781 4781 1014 3767 0 0 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 4303601 4126602 3372269 2282297 1089972 748533 5800 0 0 0 176999 176999 60000 0

przed zmianą 1169973 1169973 1168473 1079682 88791 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 -2000 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2726 2726 2726 1014 1712 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 1170499 1170499 1168999 1078696 90303 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 858337 858337 858337 858337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 654 654 654 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 858991 858991 858991 858991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 142860 142860 142860 142860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 143220 143220 143220 143220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12946 12946 12946 12946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 10946 10946 10946 10946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 5160 5160 5160 0 5160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46471 46471 46471 0 46471 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1352 1352 1352 0 1352 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 47823 47823 47823 0 47823 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4805



przed zmianą 3111780 2934781 2181948 1203601 978347 748533 4300 0 0 0 176999 176999 60000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 3112980 2935981 2183148 1203601 979547 748533 4300 0 0 0 176999 176999 60000 0

przed zmianą 584335 584335 584335 0 584335 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 585535 585535 585535 0 585535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6940 6940 6940 0 6940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -855 -855 -855 0 -855 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 855 855 855 0 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 6940 6940 6940 0 6940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2440 2440 2440 0 2440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 855 855 855 0 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 3295 3295 3295 0 3295 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -855 -855 -855 0 -855 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 2645 2645 2645 0 2645 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13708 13708 13708 0 13708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -526 -526 -526 0 -526 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85495 Pozostała działalność

po zmianach 13182 13182 13182 0 13182 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13708 13708 13708 0 13708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -526 -526 -526 0 -526 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 13182 13182 13182 0 13182 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69220799 60504397 53893270 38301437 15591833 2734133 2687342 209052 780000 200600 8716402 8716402 623590 0

zmniejszenie -106208 -106208 -99945 -40301 -59644 0 -5000 -1263 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 106208 106208 104945 51042 53903 0 0 1263 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 69220799 60504397 53898270 38312178 15586092 2734133 2682342 209052 780000 200600 8716402 8716402 623590 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4805



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 174 / 99 / 2016

Zarządu Powiatu w Brodnicy

z dnia 13 grudnia 2016 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2016 r. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 800,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 111 800,00

710 Działalność usługowa 591 289,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 187 389,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 187 389,00

71015 Nadzór budowlany 403 900,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 355 000,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 48 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4805



750 Administracja publiczna 99 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 63 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 36 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 36 000,00

752 Obrona narodowa 5 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 299 273,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 299 273,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 4 299 273,00

755 Wymiar sprawiedliwości 185 400,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 185 400,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 185 400,00

801 Oświata i wychowanie 8 903,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 800,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 4 800,00

80111 Gimnazja specjalne 4 103,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 4 103,00

851 Ochrona zdrowia 2 224 581,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 224 581,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 2 224 581,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4805



852 Pomoc społeczna 1 015 862,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 62 980,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 0,00

2160
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

62 980,00

85203 Ośrodki wsparcia 604 668,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 604 668,00

85204 Rodziny zastępcze 348 214,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 0,00

2160
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

348 214,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 700,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 240 700,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 240 700,00

Razem: 8 781 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4805



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2016 r. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 338,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 074,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 726,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

710 Działalność usługowa 591 289,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 187 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 322,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 089,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4805



71015 Nadzór budowlany 403 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 256,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 151 177,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 001,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 948,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 224,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 306,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 470,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 391,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 288,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 339,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4805



750 Administracja publiczna 99 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 073,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 36 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 752,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

752 Obrona narodowa 5 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4805



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 299 273,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 299 273,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 181 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 074,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 35 629,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 320,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 658 211,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 81 896,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 216 228,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 163 218,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 377,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 485,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 459 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 278,00

4260 Zakup energii 78 000,00

4270 Zakup usług remontowych 155 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 379,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 715,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 464,00

4480 Podatek od nieruchomości 16 445,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 052,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 119,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4805



755 Wymiar sprawiedliwości 185 400,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 185 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 153,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 307,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 851,00

801 Oświata i wychowanie 8 903,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 800,00

80111 Gimnazja specjalne 4 103,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 103,00

851 Ochrona zdrowia 2 224 581,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 224 581,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 872,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 269,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 557,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 197 285,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 446,00

4580 Pozostałe odsetki 152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4805



852 Pomoc społeczna 1 015 862,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 62 980,00

3110 Świadczenia społeczne 13 355,00

3110 Świadczenia społeczne 25 856,00

3110 Świadczenia społeczne 23 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 623,00

85203 Ośrodki wsparcia 604 668,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 604 668,00

85204 Rodziny zastępcze 348 214,00

3110 Świadczenia społeczne 344 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4805



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 700,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 240 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 222,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 907,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 913,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 132,00

4260 Zakup energii 7 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 812,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 080,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 209,00

Razem: 8 781 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4805



Plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do Budżetu Państwa

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Planowane 
dochody         
           w 2016 

roku       § 
2350

Dochody        
jst §2360

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 147 000 268 522

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 147 000 268 522

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 961 364 240 341 *

*

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 53 469 13 367 *

*

0760
Wpływy z tytułu przekształecnia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własoności

44 029 11 007 *
*

0920 Wpływy z pozostałych odsetk 76 149 3 807 *

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 989 599 *

710 Działalność usługowa 1 000 50

71015 Nadzór budowlany 1 000 50

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 50 *

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000 1 100

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 000 1 100

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora publicznego oraz 
umów o podobnym charakterze

20 000 1 000 *

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 100 *

852 Pomoc społeczna 3 300 165

85203 Ośrodki wsparcia 3 300 165

0830 Wpływy z usług 3 300 165 *

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 700 285

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnosci 5 700 285

0690 Wpływy z różnych opłat 5 700 285 *

SUMA 1 179 000 270 122

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4805


		2016-12-16T11:25:32+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




